宮城ＣＬＴ協第１３号

令和６年５月１４日

宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会

幹事団体及び会員各位

宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会

会 長  大 内 伸 之

    （公印省略）

令和６年度定期総会の開催について（ご案内）

新緑の候 会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また，日頃よ

り当協議会運営につきまして，ご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，新年度の初めにあたり今後の活動をご協議いただきたく総会を下記のとおり開催いたしますの

で，ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが，ご出席くださいますようお願い申し上げます。 出欠に

つきましては，５月３０日（木）までにご連絡をお願いいたします。

※当日ご都合のつかない方は，委任状の提出をお願いいたします。

なお，総会終了後には，「森と建築を一緒に考える」をメインテーマに，これまで数多くの住宅・

非住宅の木造建築を手掛けられてきたアトリエフルカワ一級建築士事務所 代表 古川 泰司 氏を

お迎えし，大切な木材資源を森から考えながら非住宅建築が地域の産業になる可能性についてご講

演していただきます。また，１７時より講師を囲んでの情報交換会を予定しておりますので，併せ

てご参加をお願いいたします。

記

１ 日   時 令和６年６月５日（水）１４：００～１６：５０(受付１３：２０～)

２ 場   所 せんだいメディアテーク（７Ｆ）スタジオシアター

        [〒980-0821 仙台市青葉区春日町 2-1  TEL 022-713-3171]

３ 日   程

（１）定期総会（14:00～14:45）

 議   事 第１号議案 令和５年度事業報告並びに収支決算承認の件

     第２号議案 令和６年度事業計画(案)並びに収支予算(案)決定の件

     第３号議案 任期満了に伴う役員改選

（２）講 演 会（15:00～16:30）

   題  名 地域の産業としての木造建築 〜非住宅木造建築の可能性を考える〜

   講  師 アトリエフルカワ一級建築士事務所 代表 古川 泰司 様

（３）情報提供（16:30～16:45）

題  名 「宮城県のＣＬＴ建築普及促進事業」について

報 告 者 宮城県水産林政部 林業振興課 様

４ 情報交換会（17:00～18:30）

場   所 せんだいメディアテーク（１Ｆ）クレプスキュールカフェ

会   費 お１人様３，０００円(税込)

宮城県 CLT等普及推進協議会 事務局 千田，小松，日野
住所：〒980-0011 仙台市青葉区上杉二丁目 4 番 46 号

電話：022-225-5991 Fax：022-225-5994

E-mail:jimukyoku01@miyagi-clt.com